ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:             /UBND-VX

V/v giao tham mưu chủ trương

tổng kết Đề án nhân rộng mô

hình CLB liên thế hệ tự giúp

nhau tỉnh Thanh Hóa, giai đoạn

2017 - 2020.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Thanh Hoá, ngày       tháng     năm 2020

            Kính gửi:

      - Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

      - Sở Tài chính.

 UBND tỉnh nhận được Tờ trình số 05/TTr-HNCT ngày 25/5/2020 của

Hội Người cao tuổi tỉnh về việc xin chủ trương tổng kết Đề án nhân rộng mô

hình CLB liên thế hệ tự giúp nhau tỉnh Thanh Hóa, giai đoạn 2017 - 2020 (có

bản sao văn bản gửi kèm theo).

 Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phạm Đăng Quyền có ý kiến chỉ đạo như sau:

 Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với Sở

Tài chính và các sở, ngành, đơn vị liên quan nghiên cứu kỹ nội dung báo cáo

và đề nghị của Hội Người cao tuổi tỉnh tại văn bản nêu trên; căn cứ các quy

định hiện hành của pháp luật để tham mưu, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT UBND tỉnh Phạm Đăng Quyền (để b/c);

- Hội Người cao tuổi tỉnh;

- Lưu: VT, VX.BTXH51

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huy Chân

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-01T11:18:39+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-01T14:11:18+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-01T14:11:34+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-01T14:45:33+0700